



DNI

27.767.646

JUNTA ELECTORAL

ACTA DE OFICIALIZACIÓN DE LISTA

General San Martín, 8 de SEPTIEMBRE de 2023

La Junta Electoral de la UNSAM, en este acto procede a oficializar la Lista Nº 7 denominada "MAGENTA 7", del claustro NO DOCENTE para Consejo de ESCUELA DE ARTE Y PATRIMONIO, de acuerdo a la siguiente nómina:

CANDIDATOS Y CANDIDATAS POR EL CLAUSTRO NO DOCENTE PARA CONSEJO DE ESCUELA DE ARTE Y PATRIMONIO

COLUMNA A

COLUMNA B

N°	APELLIDO Y NOMBRE	DNI	N°	APELLIDO Y NOMBRE
1	AMORENA, MARÍA	26.735.050	1	CORRAO, JUAN MANUEL
	AGUSTINA			

Se recuerda a los candidatos anteriormente citados que gozan a partir de este momento de lo preceptuado por el Código Electoral Nacional, en cuanto al proselitismo se refiere.

Publíquese y archívese.

Sergio Spagnolo

Presidente Junta Electoral

Candela Callegher

Secretaria Junta Electoral

Solange Novelle

Secretaria Junta Electoral